
フリガナ

御社名

フリガナ

お名前
※FAXでお送りいただきました、お客様の大切な個人情報を許可なく第三者に開示するようなことは絶対に致しません。

■　特注品は、どのようにご利用いただくご予定ですか？

■　製作をご希望の形状・サイズ・カラーをご記入ください。

※既存品のサイズ違いの場合は、サイズを記載ください。

※それ以外の場合は、形状・サイズの分かる。具体的なデザイン画を別途お送りください。

■　ご希望の数量をご記入ください。

■　今回の特注品の、製作予算をご記入ください。

■　特注品の発注頻度のご予定をご記入ください。 □　今回のみ

□　リピート予定

※年２～３回、など

すべての質問にご回答いただけましたら、メールまたはFAXでお送りください（24時間受付）
お見積もりさせていただき、FAXにてお返事差し上げます。

メール：shopmaster@cushiony.jp
FAX：06-7635-5174

※お見積もりには数日かかる場合がございます。　※形状・サイズ・数量によっては、製作を承ることができない場合がございます。

※大量ロット製作前に、試作をご希望の場合は、ご相談ください（金型代、試作品代がかかります） ゴム・クッション本舗

円　　

発泡ゴム特注品製作　見積もり用アンケート

③　特　注　品　の　サ　イ　ズ　・　形　状

①　ご　依　頼　主

お電話番号（携帯電話・可）

FAX番号

円　　
■　１本あたりの希望価格をご記入ください。
　　　（ご希望に添えない場合がございます。予めご了承ください）

④　製　作　予　算　・　発　注　頻　度

発泡ゴム（安心クッション）特注品の製作をご希望の方は、下記のアンケートにご回答をお願いいたします。
※ご記入いただいた内容を基にお見積もりいたしますので、すべての質問にお答えください※

②　特　注　品　ご　利　用　方　法

本　　


